

**JAVNA USTANOVA
BOSANSKI KULTURNI CENTAR
TUZLANSKOG KANTONA TUZLA**

Broj: 666-1/24

Datum: 12.11. 2024. godine

PREDMET: Poziv za dostavu ponude putem direktnog sporazuma u postupku javne nabavke- kompjuterska oprema i potrepštine

Na osnovu člana 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14) i člana 7. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Javne ustanove Bosanski kulturni centar Tuzla (broj: 37b/15 od 12.02.2015. godine), ugovorni organ Javna ustanova Bosanski kulturni centar Tuzlanskog kantona (dalje: JU BKC TK) pokrenuo je nabavku roba kompjuterske opreme i potrepština, te upućuje ovaj poziv za dostavu ponude. U skladu sa članom 87. stav (3) Zakona o javnim nabavkama za nabavku čija je procijenjena vrijednost jednaka ili manja od iznosa 6.000,00 KM ugovorni organ provodi postupak direktnog sporazuma.

1. Podaci o ugovornom organu

Naziv ugovornog organa: Javna ustanova Bosanski kulturni centar Tuzlanskog kantona Tuzla

Adresa: ulica Mije Keroševića Guje broj 3, 75 000 Tuzla;

Identifikacioni broj: 4209158030005

Telefon, faks, adresa elektronske pošte gdje ponuđači mogu tražiti informacije ili pojašnjenja vezana za postupak javne nabavke: telefon: +387 35 282 296, faks: +387 35 340 031, adresa elektronske pošte: info@yahoo.com

Osoba ovlaštena za komunikaciju: Bajić Emir

2. Predmet nabavke

Predmet nabavke su kompjuterska oprema i potrepštine za JU BKC TK, u skladu sa Obrascem za cijenu koji se nalazi u prilogu ovog poziva.

Procijenjena vrijednost nabavke: 6.000,00 KM.

Nabavka je pokrenuta Odlukom broj: 666/24 od 12.11.2024. godine.

JNJR oznaka: 30200000-1

Način vršenja usluga: odmah .

Ugovor se zaključuje u trajanju do 31. 12. 2024. godine.

3. Uslovi nabavke

Kriterij za dodjelu ugovora: najniža cijena.

Rok, način i uslovi izvršenja i plaćanja izabranom ponuđaču: definisat će se ugovorom.

Rok važenja ponude: 30 dana od dana otvaranja ponude.

Cijena ponude: ponuda se dostavlja sa cijenom u konvertibilnim markama. Cijena je nepromjenjiva. U cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti do mjesta izvršenja.

4. Sastavni dijelovi ponude

- **Obrazac za dostavljanje ponude** (ispunjen i potpisan od strane ponuđača);
- **Obrazac za cijenu ponude** (ispunjen i potpisan od strane ponuđača).
- **Potpisana i ovjerena izjava ponuđača**

5. Rok i način dostave ponude

Ponuđači će ponudu dostaviti putem faksa na broj +387 35 340 031 i putem pošte ili lično na adresu JU BKC TK Tuzla, ul. Mije Keroševića Guje broj 3., 75 000 Tuzla

Rok za dostavu ponude je do 19.11.2024. godine do 12:00 sati.

Pri dostavi ponude putem pošte ili lično, ponuda se dostavlja u zatvorenoj koverti, sa adresom ponuđača, te naznakom predmeta ponude za nabavku, kako slijedi „**Ponuda za nabavku roba kompjuterska oprema i potrepštine, evidencijski broj I/R-9 – Ne otvaraj**“.

Ponude zaprimljene nakon tog vremena su neblagovremene i kao takve, neotvorene, će biti vraćene ponuđaču.

6. Obavještenje o dodjeli

Ponuđači će biti obaviješteni o rezultatima postupka za dodjelu ugovora, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana donošenja odluke o izboru najpovoljnijeg ponuđača.

7. Uslovi za kvalifikaciju ponuđača i potrebni dokazi

- Ponuđač mora biti registrovan za obavljanje predmetne djelatnosti (u smislu člana 46. Zakona o javnim nabavkama)
 - Ponuđač je dužan dostaviti sljedeće dokaze:
kopiju izvoda iz sudskog registra ili drugi ekvivalentan dokument izdat od strane nadležnog organa kojim se dokazuje pravo na obavljanje predmetne djelatnosti.
- Ponuđač mora ispunjavati uslove za kvalifikaciju u smislu lične sposobnosti (član 45. stav 1. tačka a) do d) Zakona o javnim nabavkama)
 - Ponuđač je dužan dostaviti izjavu da ispunjava uslove za kvalifikaciju u smislu lične sposobnosti.



OBRAZAC ZA DOSTAVLJANJE PONUDE

UGOVORNI ORGAN: Javna ustanova Bosanski kulturni centar Tuzlanskog kantona

Adresa ugovornog organa: Ulica Mije Keroševića Guje broj 3., 75000 Tuzla

ID broj: 4209158030005

Telefon, faks, e-mail: +387 35 282 296; +387 35 340 031; bkctuzla@yahoo.com

PONUĐAČ _____ (upisuje se naziv ponuđača)

Adresa ponuđača: _____

ID broj: _____

Broj bankovnog računa: _____ kod _____ banke

KONTAKT OSOBA (za ponudu)

Ime i prezime	
Adresa	
Telefon	
Faks	
E-mail	

Cijena ponude sa PDV-om:

_____ (ukupna cijena ponude u brojevima)

_____ (ukupna cijena ponude u slovima)

NAPOMENA: Ako ponuđač nije u sistemu PDV-a ili je predmet nabavke oslobođen PDV-a, na Obrascu za cijene, na mjestu predviđenom za upis cijene ponude sa PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjesto predviđeno za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predviđeno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno.

Rok važenja ponude:

_____ (Kako je određeno u pozivu za ponudu)

Ime i prezime osobe koja je ovlaštena da predstavlja ponuđača:

Potpis ovlaštene osobe:

Mjesto i datum:

Pečat ponuđača:

NAPOMENA: Cijene moraju biti izražene u KM. Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti dobavljaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati.

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE – ROBA

Naziv ponuđača _____

Ponuda broj _____

Redni broj	Opis usluge	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	ASUS VivoBook E1504FA-NJ889	Kom.	2		
2.	Racunar 10100F/H510M/16GB/GT KOM 4,00 821,93 3.287,72 0,00 0,00 3.287,72 558,91 3.846,63 Procesor - brand: Intel Tip procesora: Core i3 Model procesora: i3-10100F Radni takt procesora: 3.6 GHz Chipset matične ploče: H510 Memorija: 8 GB Tip hard diska: SSD Kapacitet hard diska: 240 GB Grafička kartica: Nvidia Model grafičke kartice: NVD GT 710 Monitor LG 21,5" 22MR410-B FHD 100Hz VA Tastatura + miš Hama CORTINO žicana Garancija 24M	Kom.	4		
3.	Monitor HP P24v G5 FHD MNTR 23,8",VA FHD,3000:1,5ms,VGA, HDMI,Vesa 100mm, tilt,3 godine garancije	Kom.	1		
4.	Seagate Basic HDD 2TB ext 2.5" USB 3.0,Black STJL2000400	Kom.	2		
5.	Laptop HP 250 G9 N4500/8G/256GSSD/DOS	Kom.	1		
6.	Stick Kingston FD 64GB USB3.2 DTX	Kom.	16		
	Ukupna cijena bez PDV-a				
	PDV (17%)				
	Ukupna cijena sa PDV-om				

Datum: Tuzla, _____ godine

Potpis i pečat Ponuđača

Prilog 3

Ja, niže potpisani _____ (ime i prezime), sa ličnom kartom broj: _____ izdatom od _____, u svojstvu predstavnika privrednog društva ili obrta ili srodne djelatnosti

(navesti položaj, naziv privrednog društva ili obrta ili srodne djelatnosti), čije sjedište se nalazi u _____ (grad/općina), na adresi _____ (ulica i broj), kao ponuđač u postupku javne nabavke

(navesti tačan naziv i vrstu postupka javne nabavke), a kojeg provodi ugovorni organ **Javna ustanova Bosanski kulturni centar Tuzlanskog kantona Tuzla**, u skladu sa članom 45. stavovima (1) i (4) Zakona o javnim nabavkama, pod **punom materijalnom i kaznenom odgovornošću**

IZJAVLJUJEM

Ponuđač u navedenom postupku javne nabavke kojeg predstavljam, nije:

- a) pravomoćnom sudskom presudom u krivičnom postupku osuđen za krivična djela organizovanog kriminala, korupciju, prevaru ili pranje novca, u skladu sa važećim propisima u Bosni i Hercegovini ili u zemlji u kojoj je registrovan;
- b) pod stečajem ili je predmetom stečajnog postupka ili je pak predmetom likvidacijskog postupka;
- c) propustio ispuniti obveze u vezi s plaćanjem penzijskog i invalidskog osiguranja u skladu važećim propisima u BiH ili zemlji registracije;
- d) propustio ispuniti obveze u vezi s plaćanjem direktnih i indirektnih poreza u skladu važećim propisima u BiH ili zemlji registracije.

Nadalje izjavljujem da sam svjestan da krivotvorenje službene isprave, odnosno upotreba neistinite službene ili poslovne isprave, knjige ili spisa u službi ili poslovanju kao da su istiniti predstavlja kazneno djelo predviđeno Kaznenim zakonima u BiH, te da davanje netačnih podataka u dokumentima kojima se dokazuje lična sposobnost iz člana 45. Zakona o javnim nabavama predstavlja prekršaj za koji su predviđene novčane kazne od 1.000,00 KM do 10.000,00 KM za ponuditelja (pravna osoba) i od 200,00 KM do 2.000,00 KM za odgovornu osobu ponuđača.

Također izjavljujem da sam svjestan da ugovorni organ koji provodi navedeni postupak javne nabave shodno članu 45. stav (6) Zakona o javnim nabavkama BiH u slučaju sumnje u tačnost podataka datih putem ove izjave zadržava pravo provjere tačnosti iznesenih informacija kod nadležnih tijela.

Izjavu dao

Mjesto i datum davanja izjave

Potpis i pečat ponuđača
